



صور تجلسه کار گروه توسعه علوم پرستاری

سیزدهمین نشست منطقه ای اعضای کار گروه توسعه علوم پرستاری در دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی

ساعت 14 تا 16

تاریخ برگزاری جلسه : 1398/4/19

دستور جلسه:

1. سخنرانی معاون محترم آموزشی دانشگاه و خیر مقدم رئیس دانشکده و سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری
2. شرح برنامه عملیاتی کارگروه در سال 1398 و بحث و تبادل نظر در خصوص دلایل عدم پیشرفت برخی برنامه ها توسط سرپرست و کارشناس کارگروه و دریافت پیشنهادات اعضا
3. تقسیم کار و واسپاری اهداف عملیاتی سال 1398 و اجرای پروپوزال های تدوین و ارسال شده به مرکز نصر بین اعضای دانشکده های منطقه توسط سرپرست کارگروه
4. طرح موضوع کارآفرینی در پرستاری و تدوین نقشه راه شبکه ملی توسعه علوم پرستاری توسط سرپرست کارگروه
5. جمع بندی مباحث، ایراد و تائید مصوبات جلسه توسط اعضای کارگروه

شرح جلسه:

سیزدهمین نشست منطقه ای اعضای کارگروه توسعه علوم پرستاری روز چهارشنبه 19 تیر 1398 ساعت 14 در تالار اندیشه دانشکده پرستاری مامایی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار شد. پس از اعلام خیر مقدم ریاست محترم دانشکده و سرپرست کارگروه به میهمانان موضوعات دستور جلسه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. نشست کارگروه پس از جمع بندی مباحث و تشکر از حضور مدعوین خاتمه یافت و مصوبات ذیل تعیین شد.

مصوبات جلسه	مسؤل اجرا و پیگیری	زمان شروع	زمان پایان
1- با توجه به نیاز به همکاری های بیشتر برای پیشبرد اهداف و برنامه عملیاتی کارگروه در این جلسه آقای دکتر واعظی (عضو هیات علمی دانشکده پرستاری و مامایی یزد) جهت عضویت در کارگروه توسعه علوم پرستاری معرفی شدند.	دکتر علیرضا ایرج پور/دکتر عاطفه افشاری	98/4/19	تا زمان نیاز
2- در خصوص عدم پیشرفت اهداف برنامه بومی سازی و اجرایی نمودن فرایند پرستاری مجریان طرح در اصفهان و شهرکرد به بیان گزارش و چالش های اجرای فرایند اشاره نمودند. همچنین خانم دکتر طالقانی با تاکید بر لزوم اتصال فرایند پرستاری در سیستم HIS بیمارستان ها بر اقدامات معاونت پرستاری جهت تهیه نرم افزار فرایند پرستاری اشاره نمودند. در این خصوص آقای دکتر ایرج پور بر لزوم متقاعد نمودن هیات رئیسه و روسای دانشگاه های منطقه 7 آمایشی برای اجرای این برنامه تاکید نمودند. لذا مقرر گردید تا پایان تیرماه 1398 مسئولین طرح در اصفهان (خانم دکتر اباذری) و شهرکرد (آقای دکتر مسعودی) گزارشی از اجرای طرح و پیشنهادات خود را برای اجرایی نمودن فرایند پرستاری به دبیرخانه کارگروه توسعه علوم پرستاری ارسال نمایند.	دکتر پروانه اباذری/ دکتر رضا مسعودی	98/4/19	98/4/31



کار گروه توسعه علوم پرستاری منطقه 7 آمایشی کشور
(دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، شهرکرد، کاشان و یزد)



دانشکده پرستاری و مامایی

*

98/5/15	98/4/19	دکتر علیرضا ایرج پور/ دکتر عاطفه افشاری	3- مقرر گردید نتایج گزارش مصوبه بند 2 به رئیس شورای کلان منطقه 7 آمایشی ارسال گردد تا در جلسه شورای کلان منطقه جهت جلب همکاری معاونت های درمان کلان منطقه 7 طرح گردد. همچنین بخش قلب بیمارستان های ذیل جهت اجرای برنامه فرایند پرستاری و معرفی به رئیس شورای کلان منطقه 7 از سوی اعضای منطقه پیشنهاد گردید: بیمارستان چمران اصفهان، بیمارستان هاجر شهرکرد، بیمارستان شهید بهشتی کاشان، بیمارستان قلب شهید صدوقی یزد.
ارائه گزارش دوره در جلسات کارگروه و تدوین نهایی در برنامه تا اسفند	98/4/19	دکتر فریبا طالقانی/ دکتر محسن تقدسی/ دکتر حسین توانگر/ دکتر رضا مسعودی	4- در خصوص تدوین در برنامه های بومی رشته پرستاری دلایل عدم پیشرفت در برنامه عملیاتی مورد بحث قرار گرفت. دکتر ایرج پور بر لزوم تدوین در برنامه ها مبتنی بر سرفصل های اعلام شده شورای عالی برنامه ریزی تاکید داشتند. طبق تقسیم کار صورت گرفته مقرر گردید طی ابلاغی رئیس دانشکده پرستاری و مامایی اصفهان تدوین در برنامه بومی مراقبت های ویژه، اطفال و پرستاری سلامت جامعه؛ رئیس دانشکده پرستاری مامایی یزد تدوین در برنامه بومی داخلی و جراحی 1؛ رئیس دانشکده پرستاری مامایی کاشان تدوین در برنامه بومی داخلی و جراحی 2؛ و رئیس دانشکده پرستاری مامایی شهرکرد تدوین در برنامه بومی فوریت های پرستاری را هدایت نمایند. در این راستا مقرر گردید هر از روسای منطقه نسبت به شناسایی افراد مسئول هدایت برنامه و داوطلبان شرکت در تدوین در برنامه از بین اعضای هیات علمی دانشکده خود و لیست اسامی داوطلبان در سطح کشور که به دبیرخانه کارگروه ارسال شده است اقدام نمایند. و در جلسات کارگروه گزارشی از فعالیت های صورت گرفته ارائه نمایند.
1400	98/4/19	دکتر عاطفه افشاری	5- مقرر گردید جهت اجرای مصوبات بند 4 صدور ابلاغ برای روسای دانشکده ها بعنوان نمایندگان هدایت تدوین در برنامه به همراه شیوه نامه آماده سازی در برنامه و لیست داوطلبان مشارکت در تدوین در برنامه، لاگ بوک و استادی گایدها در سطح کشور به دانشکده های پرستاری و مامایی منطقه 7 ارسال گردد.
98/4/31	-	اعضای کارگروه	6- در خصوص تدوین استادی گاید ها و لاگ بوک ها مقرر گردید پس از شفاف سازی موضوع در برنامه ها، این دو موضوع در جلسات آتی کارگروه تصمیم گیری شود.
98/4/19	98/4/19	دکتر عاطفه افشاری	7- در خصوص بازنگری کوریکولوم های آموزشی پس از گفتگو در خصوص دلایل عدم پیشرفت برنامه، با نظر به اینکه این موضوع در حوزه فعالیت های اعضای بورد پرستاری قرار می گیرد، مقرر گردید کارگروه توسعه علوم پرستاری در موارد نیاز همکاری خود را با اعضای بورد پرستاری اعلام نماید.
ارائه گزارش دوره در جلسات کارگروه و تدوین نهایی در برنامه تا اسفند	98/4/19	دکتر فریبا طالقانی/ دکتر محسن تقدسی/ دکتر حسین توانگر/ دکتر رضا مسعودی	8- در خصوص آیین نامه توانمندسازی اساتید مقرر گردید ضمن ابلاغ آیین نامه نهایی به حوزه معاونت آموزشی وزارت متبوع، این آیین نامه در اختیار رئیس
1400	98/4/19		



کارگروه توسعه علوم پرستاری منطقه 7 آمایشی کشور
(دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، شهرکرد، کاشان و یزد)



دانشکده پرستاری و مامایی

*

			<p>امور هیات علمی (آقای دکتر علیمحمدی) قرار گیرد تا در بازنگری آیین نامه دانشگاه مورد استفاده قرار گیرد.</p> <p>9- در خصوص تکمیل بانک اطلاعات پرستاری، بر اساس نظرات روسای دانشکده ها مقرر گردید پروژه ای در خصوص سرانجام دانش آموختگان پرستاری طی سال های 1390-1397 هدایت گردد. لذا به پیشنهاد اعضا، آقای دکتر جوادی در دانشکده پرستاری مامایی یزد، آقای دکتر اعتمادی فر در دانشکده پرستاری مامایی شهرکرد، آقای دکتر ادیب در دانشکده پرستاری مامایی کاشان، و یکی از اعضای دانشکده پرستاری اصفهان (که توسط معاون محترم آموزشی معرفی خواهد شد) جهت هدایت پروژه تعیین شدند. همچنین مقرر گردید روسای دانشکده های مذکور جهت افراد مذکور ابلاغ صادر نموده و گزارشی از فعالیت های صورت پذیرفته در جلسات آتی کارگروه ارائه نمایند.</p>
			<p>حاضرین جلسه: دکتر علیرضا ایرج پور، دکتر فریبا طالقانی، دکتر حسین توانگر، دکتر محسن تقدسی، دکتر نصراله علیمحمدی، دکتر احمد یزدان نیک، دکتر رضا مسعودی، دکتر نگین مسعودی علوی، دکتر پروانه ابادری، دکتر پروانه خراسانی، خانم دکتر طولابی، آقای دکتر واعظی، آقای دکتر ادیب، دکتر عاطفه افشاری</p> <p>غایبین جلسه: دکتر مریم مقیمیان (با اطلاع قبلی)</p>